
HART SP. Z O.O. OPOLE
45 - 531 OPOLE 
ul.   Morcinka 43
tel.  77 45 66 316
tel.  77 40 16 500
fax: 77 45 40 570
hart@hartphp.com.pl
www.hartphp.com.pl

15 - 680 BIAŁYSTOK
ul.   Produkcyjna 118
tel.  85 65 38 891
fax: 85 65 38 892
bialystok@hartphp.com.pl

85 - 840 BYDGOSZCZ
ul.   Nowotoruńska 6
tel.  52 555 99 00
fax: 52 555 99 00
bydgoszcz@hartphp.com.pl

43 - 300 BIELSKO   -   BIAŁA
ul.   Czechowicka 24
tel.  33 81 01 973, 984
fax: 33 81 03 233
bielskobiala@hartphp.com.pl

41 -  902 BYTOM
ul.   Arki Bożka 3 K
tel.  32 28 22 701- 3
fax: 32 28 22 695
bytom@hartphp.com.pl

42 - 200 CZĘSTOCHOWA
ul.   Kawia 4/16
tel.  34 36 71 163
fax: 34 36 80 649
czestochowa@hartphp.com.pl

40 - 393 KATOWICE
ul.   Krakowska 179 A
tel.  32 25 54 133
fax: 32 25 69 085
katowice@hartphp.com.pl

31 - 216 KRAKÓW
ul.   Legnicka 5
tel.  12 42 00 855
fax: 12 42 00 836
krakow@hartphp.com.pl

91 - 204 ŁÓDŹ
ul.  Traktorowa 111
tel.  42 67 41 388
tel.  42 67 47 877
lodz@hartphp.com.pl

26 - 600 RADOM
ul.   Lubelska 141
tel.  48 38 33 801- 3
fax: 48 38 33 800
radom@hartphp.com.pl

35 - 232 RZESZÓW
ul.   Ciasna 6
tel.  17 86 40 006
fax: 17 86 42 288
rzeszow@hartphp.com.pl

03 - 879    WARSZAWA 1
ul.   Przecławska 9
tel.  22 35 61 855-7
fax: 22 35 61 858
warszawa@hartphp.com.pl

02 - 255 WARSZAWA 2 
ul.   Krakowiaków 80 A
tel.  22 88 61 122-5
fax: 22 88 61 045
warszawa2@hartphp.com.pl

32 - 020 WIELICZKA
ul.   Jedynaka 24
tel.  12 27 83 789
fax: 12 28 80 660
wieliczka@hartphp.com.pl

50  -  506 WROCŁAW
ul.   Piękna 60 A
tel.  71 78 37 810
fax: 71 78 37 813
wroclaw@hartphp.com.pl

51  -  114 WROCŁAW PSARY
ul.   Główna 60
tel.  71 38 79 004 - 8
fax: 71 38 79 009
wroclaw2@hartphp.com.pl

65 - 823      ZIELONA GÓRA
ul.   Browarna 5
tel.  68 45 37 253- 5
fax: 68 45 37 256
zielonagora@hartphp.com.pl

62    -    052 KOMORNIKI
k/POZNANIA
ul.   Wiśniowa 15
tel.  61 84 03 040
fax: 61 84 89 551
poznan@hartphp.com.pl

718 00 OSTRAVA -  KUNCICKY
ul.   Lihovarská 679/40
tel.     +420 595 532 437- 9
tel.     +420 606 636 222
ostrava@hartphp.cz

Nabídka výrobků pro klimatizace pod značkou Hart nabízí širokou škálu 
všech potřebných částí k servisu klimatizací. 
Nabídka obsahuje více než 1.000 položek a systematicky probíhají práce nad 
stálým rozvojem a rozšířením nabídky o nejčastěji poptávané díly.

HART KLIMATIZACE:

- Chladiče pro klimatizace             

- Výparníky

- Chladiče vzduchu

- Ložiska pro klimatizace

- Chemie a drobné příslušenství 

- Ventilátory

- Vysoušeče

- Visco spojky

KLIMATIZACE

www.hartphp.cz



6,07 x 1,78 - 40 kusů
8,80 x 1,90 - 40 kusů
10,6 x 2,40 - 30 kusů
10,9 x 1,90 - 30 kusů
13,7 x 1,90 - 30 kusů
13,8 x 2,50 - 20 kusů
15,0 x 1,80 - 30 kusů
17,3 x 2,50 - 20 kusů

KÓD HART 608 847

  6,07 x 1,78 - 20 kusů  
  6,50 x 1,50 - 20 kusů
  6,80 x 1,90 - 20 kusů
  7,65 x 1,78 - 20 kusů
  8,00 x 2,00 - 20 kusů
  8,80 x 1,90 - 20 kusů
10,00 x 2,00 - 15 kusů
10,60 x 2,40 - 10 kusů
10,77 x 2,62 - 10 kusů

10,82 x 1,78 - 20 kusů
11,00 x 2,00 - 15 kusů
12,42 x 1,78 - 10 kusů
13,94 x 2,62 - 10 kusů
14,00 x 2,00 - 10 kusů
14,00 x 2,00 - 15 kusů
15,54 x 2,62 - 10 kusů
17,10 x 1,78 - 10 kusů
18,72 x 2,62 - 10 kusů

KÓD HART 608 849

KÓD HART 608 851

HNBR   6,70 x 1,60 - 10 kusů
HNBR   6,80 x 1,90 - 10 kusů
HNBR   7,65 x 1,78 - 10 kusů
HNBR   8,80 x 1,90 - 10 kusů
HNBR 10,80 x 2,40 - 10 kusů
HNBR 10,82 x 1,78 - 10 kusů
HNBR 13,80 x 2,40 - 10 kusů
HNBR 14,00 x 1,80 - 10 kusů
HNBR 17,17 x 1,80 - 10 kusů
NBR   4,56 x 1,35 - 20 kusů
NBR   6,59 x 1,74 - 20 kusů
NBR   6,70 x 1,40 - 20 kusů
NBR   7,65 x 1,78 - 20 kusů

NBR 10,82 x 1,78 - 20 kusů
NBR 12,34 x 2,43 - 10 kusů
NBR 13,77 x 3,15 - 10 kusů
NBR 13,95 x 2,62 - 10 kusů
NBR 14,00 x 1,80 - 20 kusů
NBR 15,48 x 2,59 - 10 kusů
NBR 17,17 x 1,80 - 10 kusů
NBR 18,68 x 2,58 - 10 kusů
NBR 18,71 x 2,62 - 10 kusů
NBR 21,00 x 2,50 - 10 kusů
NBR 24,40 x 3,10 - 10 kusů
NBR 29,50 x 2,00 - 10 kusů
Gumová vložka      - 10 kusů

KÓD HART 608 057

  4,47 x 1,78 - 20 kusů
  4,50 x 1,50 - 20 kusů
  5,75 x 1,78 - 20 kusů  
  6,07 x 1,78 - 20 kusů
  6,75 x 1,78 - 20 kusů
  6,80 x 1,60 - 20 kusů 
  7,65 x 1,78 - 20 kusů
  9,25 x 1,78 - 20 kusů
10,62 x 1,78 - 15 kusů

10,80 x 2,40 - 15 kusů
11,00 x 2,00 - 15 kusů
13,80 x 2,40 - 10 kusů
13,90 x 1,80 - 10 kusů
13,95 x 2,62 - 10 kusů
15,54 x 2,62 - 10 kusů
17,17 x 1,78 - 10 kusů
18,72 x 2,62 - 10 kusů
20,22 x 3,53 - 10 kusů

26 ROZMĚRŮ

320 KUSŮ

KÓD HART 611 721

UNIVERZÁLNÍ SADA O-KROUŽKŮ 
DO KLIMATIZACÍ / HNBR

UNIVERZÁLNÍ SADA O-KROUŽKŮ 
DO KLIMATIZACÍ / HNBR

UNIVERZÁLNÍ SADA O-KROUŽKŮ 
DO KLIMATIZACÍ / HNBR

SADA TĚSNĚNÍ 
DO KOMPRESORŮ

UNIVERZÁLNÍ SADA O-KROUŽKŮ 
DO KLIMATIZACÍ / HNBR, NBR

8 ROZMĚRŮ

240 KUSŮ
12 typů po 3 
kusy, možnost 
doplňování.

18 ROZMĚRŮ

265 KUSŮ

18 ROZMĚRŮ

280 KUSŮ

KÓD HART 026 338

Prostředek na dezinfekci 
automobilových, ale i 
kancelářských klimatiza-
cí. Odstraňuje zatuchlý 
zápach a může omezit 
nebezpečí výskytu aler- 
gií. Prostředek nutno 
používat shodně s instruk-
cí na obale.

KÓD HART 023 390

Použití: Dezinfekce klimati-
začních zařízení v automobi-
lových kabinách nebo 
obytných budovách. Antialer-
gický, dezinfikuje a osvěžuje. 
Funguje antibakteriálně, elimi- 
nuje nepříjemné zápachy 
způsobené činností bakterií,                                                                                                                                           
plísní, předchází jejich vzniku. 

Optimální složení oleje 
na podtlakové pumpy 
zajišťuje dlouhou živo- 
tnost podtlakového 
agregátu.  Minimalizu-
je možnost poškození, 
je odolný vůči niským a 
vysokým pracovním te- 
plotám, dokonale chrá- 
ní před korozí.

KÓD HART 023 386

Odstraňuje zbylý olej z části 
chladících a klimatizačních 
systémů. Důkladně čistí a 
odmašťuje. Nezanechává 
stopy. Doporučeny pro pra- 
videlné mytí a odstraňování 
pozůstatků z části klimati-
začních systémů.

 
12,5 kg - 003 985
27 kg - 015 438

Nízký tlak (5 ks)  - 611 743
Vysoký tlak (5 ks) - 611 742

Používaný v automobi-
lových a stacionárních 
klimatizacích. Prodá- 
vaný ve výměnných 
láhvích.

 
PAG 46(250 ml) - 023 373
PAG 100(250 ml) - 023 374
PAG 150(250 ml) - 023 376
PAO 68(250 ml) - 023 380
PAO 68(1 l) - 023 379
PAO 68(5 l) - 023 383

KONTRASTNÍ PROSTŘEDEK 
UV (250 ml)

KÓD HART 610 269

Kontrast UV je klíčový 
v každém servise, 
umožňuje jednodu-
chým a bezpečným 
způsobem zkontrolo-
vat netěsnosti klimati-
začních systémů.

- GM, Opel (černá), OE 3096068 - 608 842
- GM, Opel (bílá), OE 18 45 402 - 608 825
- Daewoo, GM, Ford, VW (žlutá), OE 4B0 820 177  - 519 697
- Ford (zelená), OE 3 456 455 - 608 853
- Ford (hnědá), OE E69Z19D990B - 608 826
- Ford, Hyundai, Nissan (oranžová), OE 3 448 200 - 608 844
- Ford, Chrysler (fialová), OE 3 455 044 - 608 845

PROSTŘEDEK NA DEZINFEKCI 
AUTOMOBILOVÝCH A KAN-
CELÁŘSKÝCH KLIMATIZACÍ (300 ml) 

PROSTŘEDEK NA DEZINFEKCI 
KABINY (200 ml)

OLEJ DO PODTLAKOVÉ 
PUMPY (500 ml)

KLIMATIZAČNÍ MÉDIUM 
R134A

OLEJE DO KLIMATIZACÍ
PAG A PAO

OCHRANNÁ MATICE 
VENTILŮ R134A 

PROSTŘEDEK NA PROPLACHOVÁNÍ 
KLIMATIZACE (5 l)

ŠKRTÍCÍ TRYSKY

KÓD HART KÓD HART 

KÓD HART 

KÓD HART 

KÓD HART 023 384

Lemon

Oleje PAG a PAO jsou vyznače-
ny pro použití v systémech 
klimatizací s chladivem R134a. 
Nejlepší ochrana před opotře-
bením kompresoru. Účinný a 
odolný. Celková možnost mí- 
chání s R134a. Celková kompa-
tibilita s částmi systému A/C.


